**师德师风考核工作报告（模板）
教师工作部：
[bookmark: _GoBack]根据《关于组织开展2019-2020学年师德师风考核工作的通知》要求，***党总支（党委）于**月**日—**日开展师德师风考核工作，现将有关情况报告如下:
一、基本情况
**党总支共应参加考核**人，应参加考核**人，实际参加考核**人，未参加考核**人，分别是XXX，原因是******。
二、考核开展情况

三、考核结果（其中不合格等级教师具体原因请如实填写）

四、其他情况（如有需说明的情况可写）

特此报告。

                                 党总支（盖章）
                                   年   月   日